REQUERIMENTO Nº 011 DE 02 DE MARÇO DE 2020.

VEREADOR JOÃO FEITOSA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretária
de  Obras,  Serviços  urbanos  e  Habitação.  Para
solicitar o Serviço de Tapa-Buraco na Rua SW-9,
VILA NORTE, ALDEIA DOS SONHOS

                                                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                            Vereador que este subscreve, usando de suas atribuições
regimentais  e ouvida a Casa,  vem perante V.Exa.,  requerer nos termos do art.  136, inciso I,  do
Regimento Interno, que seja enviado ao órgão competente, Secretária Municipal de Obras, Serviços
urbanos e Habitação. Solicitar o Serviço de Tapa Buraco na Rua SW-9, Vila Norte, Aldeia dos
Sonhos

                                                         Justificativa

Esta Reivindicação se faz necessária, devido as condições que se encontra o asfalto na altura do
endereço citado, pois possui um buraco de grande proporção. Causando vários acidentes e transtorno
aos motoristas e moradores que por ali transitam, principalmente nesse período chuvoso.

SALA DAS SESSÕES EM 02 DE MARÇO  DE 2020.

JOÃO FEITOSA
VEREADOR

PTB